
Kupní smlouva Č.:
Dodavatel: DLNK s.r.o.
Se sídlem: T.G.Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01
DIČ: CZ 26012162
IČO: 26012162
bankovní spojení: 2800105619/2010
zastoupená: Bc. Davidem Línkem, jednatelem společnosti
ldále jen ,,dodavatel"l

a

Odběratel:

Masarykova obchodní akademie, JiČín, 17. listopadu 220
Se sídlem 17. listopadu 220, 506 ll Jičín
DIČ: CZ 60116935
IČO: 60116935
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jičín, číslo účtu: 431380287/0100
zastoupená: Mgr. Ondřej Švanda, ředitel školy
ldále jen ,,odběratel"l

uzavírají tuto kupní smlouvu

Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je nákup výpočetní techniky - 20ks notebooků, uvedených ve
Specifikaci zboží v Příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,Příloha č.
l"), pro Masarykovu obchodní akademii, Jičín, 17. listopadu 220.

Cena za předmět plnění
1. Cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran

dvěstěšedesáttisíc korun českých) bez dph. dph 21%
padesátčtyřitisícšestset korun českých). Celková cena včetně
3 14600,- (slovy: třistačtrnácttisícšestset korun českých).

2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním kupní ceny, pokud odběratel

a činí: 260000,- KČ (slovy'
činí 54600,- KČ (slovy:
DPH po zaokrouhlení je

bude povinen tak učinit.

Platební podmínky
l. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu za předmět plnění, která bude vystavena po převzetí

předmětu plnění. Faktura bude vystavena se splatností 14 dní od doručení faktury odběrateli.
2. Předmět plnění přejde do vlastnictví odběratele úplným zaplacením kupní ceny.

Dodací podmínky

l. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění do 20. 9. 2020.
2. V případě, že dodavatel nebude schopen realizovat dodávku ve smluveném čase, resp. místě,

zavazu.je se o tom předem informovat odběratele.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plněni, pokud bude vykazovat zjevné

vady.



4. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění z viny dodavatele se dodavatel zavazuje
zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
den prodlení.

5. Účastníci dále sjednali, že v případě prodlení s dodávkou zboží není dodavatel odpovědný
za jakoukoli škodu, jestliže důvod prodlení není závislý na vůli dodavatele, například
v důsledku živelní pohromy, války, vojenských nepokojů, stávky, sabotáže (jestliže se týká
dodavatelů zboží, nebo územních regionů, s nimiž je dodávka zboží úzce spojena), nebo
z důvodů změny právních předpisů, na základě kterých je tato smlouva uzavřena.

6. Místem plnění je: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220, 506 ll Jičín.

Záruční podmínky

1. Dodavatel poskytuje na dodávku notebooků záruční dobu v rozsahu min. 24 měsíců od
převzetí předmětu plnění.

2. Kontaktní údaje pro hlášení závad: kontaktní osoba: J
Telefonní číslo: + e-mail: p z (preferovaná komunikace je
emailem). O servisním zásahu bude vystaven protokol.

3. Dodavatel se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Závěrečná ujednání

l. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně určeny touto Kupní smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství ani důvěrné informace.

5. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l - Specifikace zboží

Kontaktní osoba dodavatele: J tel: +420 773 774 833, email:
polomsky@dlnk.cz

Kontaktní osoba odběratele: M , email: ja

V Jičíně, dne: 28.8.2020

B l

Be. David Línek
Jednatel společnosti DLNK s.r.o.

nL
Nr. Ondřej Švanda

Reditel školy



Příloha Č.1: Specifikace zboží

- Níže uvedený formulář lze nahradit brožurou, produktovým listem nabízeného zboží nebojiným výpisem technických parametrů přístroje.

Popis parametru
' Obchodní název (oznaČení) výrobku
Instalovaný operační systém

,Procesor
Paměť'
Pamět'ové sloty (počet)

, Maximální paměť (možnost rozšíření)
Pevný disk
Optická jednotka _

Grafická karta

Úhlopříčka displeje _
_ _, _, _Rozlišení

· Typ monitoru

Typ reproduktorů
' Integrovaný mikrofon
Web kamera
WI-FI adaptér _ _ _ _ _,___

: Bluetooth 5.0
r " 'Integrovaná gigabitová síťová karta l0/100/1000

Porty a konektory

Podsvícená klávesnice
Hmotnost produktu
Rozměry produktu (Š x h x V)

Materiál víka a rámu:

ČteČka otisků prstů
Záruka

hodnota
HP ProBook 455 G7
Windows 10 Home
AMD Ryzen 3 4300U _. _ .
8 GB DDR4
2 SODIMM
Možnost rozšíření na 32 GB
512 GB M.2 SSD PCIe NVMe
neobsahuje
AMD Radeon Vega 5 (integrovaná
bez vlastní paměti)
39,6 cm (15,6")
l 920 X l 080
Matný IPS displej, led podsvícení,
Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare
250 nits (cd/rn2), 45% NTSC
Integrované stereofonní reproduktory
Integrovaný mikrofon
ANO
ANO
ANO
ANO
jx USB-C (podpora DisplayPort,
napájení notebooku)
2x USB 3.1 Gen l
P'USB2.0
jx kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu
jx HDMI 1.4b
jx RJ-45 (LAN)
NE
2,0 kg
36,49 X 25,69 X 1,9 cm
Kovové víko a rám klávesnice, spodní
část z tvrzeného plastu
ANO
24 měsíců

B

L

Za dodavatele: Be. David Línek, DLNK s.r.o., Razítko + podpis'



?


